
marches-securises.fr Avis de publicité 24-46751 19/04/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Chiconi (976)
1 place de la Mairie

97670 Chiconi
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Chiconi (976).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture et livraison de collations et de plateaux repas dans les écoles primaires de la commune de Chiconi rentrée 2024.
Description: Le présent marché a pour objet la fourniture et la livraison de collations et de plateaux repas à destination des écoles
maternelles et élémentaire de la commune de Chiconi.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 55521200. 55321000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Informations complémentaires de la procédure : Il s'agit de lancer une consultation en procédure adaptée pour des services
sociaux et autres services spécifiques (article R2123-1 code de la commande publique) mais qui doit respecter des exigences
de publicités au niveau du JOUE tenant compte du montant total de l'accord cadre..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Il s'agit de lancer une consultation en procédure adaptée pour des services
sociaux et autres services spécifiques (article R2123-1 code de la commande publique) mais qui doit respecter des exigences
de publicités au niveau du JOUE tenant compte du montant total de l'accord cadre..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Collation scolaire.
Titre: Fourniture et livraison de collations scolaires.
Description: La collation doit être composée comme suit : - Un produit laitier, - Un fruit ou légume de saison, de préférence
local ; - Une boisson lactée ou fruitée et/ou de l’eau, à définir en fonction de la composition du menu - Un produit céréalier,
sec et pauvre en sucres.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55521200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Il s'agit d'un accord cadre avec une période initiale reconductible 3 fois. Le marché est renouvelable car

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-46751 19/04/2024

page 2/4

concerne un besoin récurrent..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 750000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Voir article 7.1 du règlement de consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestation pondéré à 40.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique pondéré à 60.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Mayotte

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: Plateau repas.
Titre: Fourniture et livraison de plateaux repas.
Description: Chaque repas doit être composé de : - Une entrée - Un plat protidique principal (comportant les protéines) - Un
plat d’accompagnement (féculents ou légumes) - Un fromage ou laitage - Un dessert - Un morceau de pain.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55321000. 55521200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Il s'agit d'un accord cadre cadre avec une période initiale reconductible 3 fois. Le marché est renouvelable car
concerne un besoin récurrent..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 1120000 EUR.

5.1.6 Information General



marches-securises.fr Avis de publicité 24-46751 19/04/2024

page 3/4

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Voir article 7.1 du règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations pondéré à 40.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique pondéré à 60.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Mayotte

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Chiconi (976).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20000875300010.
Adresse postale : 1 place de la Mairie.
Adresse postale : 1 place de la Mairie.
Ville : Chiconi.
Code postal : 97670.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: aminaazirari@villedechiconi.fr.
Téléphone: +33 269648411.
Télécopieur: +33 269623049.
Adresse internet: https://www.villedechiconi.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Mayotte.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000503600012.
Adresse postale : Les Hauts du Jardin du Collège.
Ville : MAMOUDZOU.
Code postal : 97600.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-mayotte@juradm.fr.
Téléphone: +33 269611856.
Adresse internet: http://mayotte.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-46751 19/04/2024

page 4/4

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :c7bccf4d-4cd2-4ccb-8c2f-06a5219478d2
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 19/04/2024 à 13:14.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


